395/2026/21/CTTĐG ngày 

29/01/2026 của Công ty Cổ phần Thẩm định giá và dịch vụ tài chính Quảng Nam).   

2. Giá khởi điểm: 7.732.504.000 đồng (Bằng chữ: Bảy tỷ, bảy trăm ba mươi 

triệu, năm trăm lẻ bốn nghìn đồng). 

Trong đó: 

- Giá trị quyền sử dụng đất: 6.705.920.000 đồng (Bằng chữ: Sáu tỷ bảy trăm lẻ 

năm triệu chín trăm hai mươi ngàn đồng) 

- Giá trị tài sản gắn  liền với đất: 1.026.584.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ không 

trăm hai mươi sáu triệu năm trăm tám mươi ba ngàn đồng) 

(Giá trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, các khoản thuế, phí, lệ phí và các 

chi phí khác (nếu có) theo quy định của pháp luật liên quan đến việc chuyển quyền